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ALUNOS P1 P2 P3 MF Resultado
ALICE MATEUS DA SILVA 3.50
ALLAN CESAR MARQUES LIRA 7.00
ANDERSON LEANDRO DE MELO MARQUES ROCHA6.50
ANNA VITHORIA MENDES DE SOUSA 6.00
ANTONIO FERNANDES DA SILVA JUNIOR 3.00
ANTONIO RICARDO COELHO ALCANTARA JUNIOR 4.00
ANTONIO WELLINGTON LIMA CAVALCANTE JUNIOR5.00
ARNALDO AGUIAR PORTELA FILHO 6.00
BRENDON WESLEY DE OLIVEIRA BERNARDINO 7.00
BRENO DE SOUZA ALMEIDA BARROSO 4.00
BRUNA MACHADO COSTA 8.00
CARLOS ADOLFO GUEDES GONDIM 2.00
CARLOS ALFREDO CORDEIRO DE VASCONCELOS FILHO10.00
CLAILTON ALMEIDA LOPES 6.00
DANIEL LEMOS SIMOES 6.00
DEISIANE BARROS BATISTA
DHANNYELL LUKAS BELMINO LIMA 3.50
DOUGLAS DIAS HERCULANO 6.00
EDILGLEYDSON DE SOUZA ABREU
EDUARDO SERPA 8.00
EMMANUEL VICTOR BARBOSA SAMPAIO 9.00
ERICK BARROSO DE SOUZA 5.50
FELIPE ARAUJO MAGALHAES 7.00
FELIPE DO NASCIMENTO LOPES 2.00
FERNANDO DIEGO SILVEIRA NASCIMENTO
FRANCISCO CARLOS DE ALMEIDA PAULINO FILHO 5.00
FRANCISCO DAVID MOREIRA DE SOUSA 8.00
FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS SILVA 4.50
FRANCISCO RODRIGO ALEXANDRE BRASILEIRO 8.00
GABRIEL ROCHA ALVES DA SILVA 6.00
GUSTAVO FILIPE DO NASCIMENTO 4.50
IGOR ARAUJO BEZERRA
ISMAEL JOSE DE SOUZA COSTA 5.50
ITALO VIANA SEVERO 5.00
IURY LIMA ROSAL 10.00
JOAO GABRIEL SOARES FERREIRA 10.00
JOAO MARCELO PINTO RIBEIRO
JOAO VICTOR LEANDRO NUNES 6.00
JONAS ALBUQUERQUE ARAUJO 5.50
JOSE ERIVAN TEIXEIRA PAIVA FILHO 2.00
JOSE MARCILIO DE SOUSA 5.00
JOSE VANDERLEY SOUSA DE FREITAS FILHO 8.00
JULIANA FRANÇA VERAS 5.00
KAYANN COSTA SOARES 0.00
LAIS BRANDÃO GADELHA 8.00
LARISSE BRAGA GOMES RIBEIRO 3.00
LAURA SANTIAGO CAMPOS OLIVEIRA 9.00
LEVIR CESAR RIBEIRO LEMOS 6.50
LUAN DANIEL SILVA 4.50
LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA 7.50
LUIS GUSTAVO DE CASTRO SOUSA 10.00
MANOEL JOSE DE LIMA NETO 5.00
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MARILENE OLIVEIRA LIMA
MARLEY PEREIRA DE SOUSA
MATEUS MELO DO NASCIMENTO 8.50
MATEUS PESSOA ALMEIDA 5.00
MATHEUS DOS SANTOS BASTOS 5.00
MATHEUS NOGUEIRA SALES
MATHEUS PEREIRA NOGUEIRA 3.50
MESSIAS TAYLLAN TELES FARIAS 10.00
NATANAEL MOREIRA DE LEMOS 10.00
NATHANAEL RIBEIRO TOMAS 5.00
OTTO ALAN PINTO DE SOUSA 7.50
PEDRO CROSARA MOTTA 8.50
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS E SILVA 10.00
PEDRO IVO GALLAO BRITO 8.00
RICARDO ROCHA ALENCAR
ROBERTO NEY MILFONT FROTA FILHO 5.00
ROMULO FERREIRA MOURA MAIA 5.50
TALES ARAUJO DOS SANTOS 6.50
TASSIANA MARINHO DE CASTRO 5.50
TOMAS DE CARVALHO COELHO 5.00
VINICIUS ALMEIDA DE CASTRO 10.00
VINICIUS MORAES MARQUES 3.50
YAGO VAZ BEZERRA DE MENEZES 5.50
YURI DA CUNHA LIMA 7.00


